
Stavba:Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Datum: 28. 2. 2019

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

0134 Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ   2 434 663,61 0,00 511 279,36 2 945 942,97 0,00 2 434 663,61 0,00 0,00 0,00

E     E   32 665,00 0,00 6 859,65 39 524,65 0,00 32 665,00 0,00 0,00 0,00

SO 000     SO 000   63 200,00 0,00 13 272,00 76 472,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00

SO 101     SO 101   332 521,09 0,00 69 829,43 402 350,52 0,00 332 521,09 0,00 0,00 0,00

SO 102     SO 102   814 453,33 0,00 171 035,20 985 488,53 0,00 814 453,33 0,00 0,00 0,00

SO 103     SO 103   117 548,57 0,00 24 685,20 142 233,77 0,00 117 548,57 0,00 0,00 0,00

SO 104     SO 104   79 109,00 0,00 16 612,89 95 721,89 0,00 79 109,00 0,00 0,00 0,00

SO 201     SO 201   639 566,62 0,00 134 308,99 773 875,61 0,00 639 566,62 0,00 0,00 0,00

SO 401     SO 401   355 600,00 0,00 74 676,00 430 276,00 0,00 355 600,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 2434663,61 0,00 511279,36 2945942,97 0,00 2434663,61 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

A B C D E G H I J K L M N O P Q R S

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

28.02.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž ########## 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) ########## 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 2 434 663,61

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 511 279,36

Cena s DPH 2 945 942,97

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ JKSO

EČO

   Místo

IČ

   

   

   

2 434 663,61

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

A B C D E G H I J K L M N O P Q R S

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

01.03.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 32 665,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 32 665,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 32 665,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 6 859,65

Cena s DPH 39 524,65

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ JKSO

E EČO

   Místo

IČ

   

   

   

32 665,00

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00



1

2

3

4
5

6

7

8
9

10
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

A B C D E F G H

Stavba:   Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ

Objekt:   E

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   1. 3. 2019

Č.
Kód 

položky
Popis MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

9 Ostatní konstrukce a práce   32 665,00 0,000

1 914122

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM   KUS 2,000 32,00 64,00 0,000

dočasné dopravní značení  , na fluorescenčním podkladu; položka 

zahrnuje:  , - dopravu demontované značky z dočasné skládky  , - 

osazení a montáž značky na místě určeném projektem  , - nutnou 

opravu poškozených částí  , nezahrnuje dodávku značky   

2 914122

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM   KUS 10,000 22,00 220,00 0,000

dočasné dopravní značení; položka zahrnuje:  , - dopravu 

demontované značky z dočasné skládky  , - osazení a montáž značky 

na místě určeném projektem  , - nutnou opravu poškozených částí  , 

nezahrnuje dodávku značky   

3 914123

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ   KUS 2,000 32,00 64,00 0,000

dočasné dopravní značení  , na fluorescenčním podkladu; Položka 

zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 

předepsané místo   

4 914123

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ   KUS 10,000 22,00 220,00 0,000

dočasné dopravní značení; Položka zahrnuje odstranění, demontáž a 

odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo   

5 914129

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - 

NÁJEMNÉ   

KSD

EN 120,000 20,00 2 400,00 0,000

dočasné dopravní značení  , na fluorescenčním podkladu; položka 

zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet 

jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití   

6 914129

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - 

NÁJEMNÉ   

KSD

EN 210,000 15,00 3 150,00 0,000

dočasné dopravní značení; položka zahrnuje sazbu za pronájem 

dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin 

počtu značek a počtu dní použití   

7 914952

SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL 

STOJAN MONT S PŘESUN   KUS 10,000 6,00 60,00 0,000

dočasné dopravní značení; položka zahrnuje:  , - dopravu 

demontovaného zařízení z dočasné skládky  , - osazení a montáž 

zařízení na místě určeném projektem  , - nutnou opravu poškozených 

částí  , nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení   

8 914953

SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL 

STOJAN DEMONTÁŽ   KUS 10,000 6,00 60,00 0,000

dočasné dopravní značení; Položka zahrnuje odstranění, demontáž a 

odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo   

9 914959

SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN 

NÁJEMNÉ   

KSD

EN 300,000 15,00 4 500,00 0,000

dočasné dopravní značení; položka zahrnuje sazbu za pronájem 

dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako 

součin počtu sloupků a počtu dní použití   

10 916122

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ 

S PŘESUNEM   KUS 4,000 307,00 1 228,00 0,000

dočasné dopravní značení; položka zahrnuje:  , - přemístění zařízení z 

dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem  

, - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo 

ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí  , - napájení z 

baterie včetně záložní baterie   

11 916123

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - 

DEMONTÁŽ   KUS 4,000 307,00 1 228,00 0,000

ROZPOČET  



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

A B C D E F G H

dočasné dopravní značení; Položka zahrnuje odstranění, demontáž a 

odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo   

12 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ   

KSD

EN 120,000 26,00 3 120,00 0,000

dočasné dopravní značení; položka zahrnuje sazbu za pronájem 

zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a 

počtu dní použití.   

13 916352

SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘESUNEM   KUS 29,000 22,00 638,00 0,000

dočasné dopravní značení; položka zahrnuje:  , - přemístění zařízení z 

dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem  

, - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo 

ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí   

14 916353

SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ   KUS 29,000 22,00 638,00 0,000

dočasné dopravní značení; Položka zahrnuje odstranění, demontáž a 

odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo   

15 916359

SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - 

NÁJEMNÉ   

KSD

EN 1 005,000 15,00 15 075,00 0,000

dočasné dopravní značení; položka zahrnuje sazbu za pronájem 

zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a 

počtu dní použití.   

Celkem   32 665,00 0,000



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

A B C D E G H I J L M N O P Q R S

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

01.03.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. nákladyB Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 63 200,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 63 200,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 63 200,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 13 272,00

Cena s DPH 76 472,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ JKSO

SO 000 EČO

   Místo

IČ

   

   

   

63 200,00

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00



1

2

3

4
5

6

7

8
9

10
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

A B C D E F G H

Stavba:   Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ

Objekt:   SO 000

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   1. 3. 2019

Č.
Kód 

položky
Popis MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce   63 200,00 0,000

1 02620

ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU 

ZKUŠEBNOU   KPL 1,000 13 200,00 13 200,00 0,000

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 

zkouškami   

2 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ   KPL 1,000 10 500,00 10 500,00 0,000

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 

pracemi   

3 02944

OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ 

PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ   KPL 1,000 5 750,00 5 750,00 0,000

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 

pracemi   

4 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN   KPL 1,000 5 750,00 5 750,00 0,000

položka zahrnuje:                                                                                                                            

, - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad  

, - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu  , - 

výpočetní a grafické kancelářské práce  , - úřední ověření výsledného 

elaborátu  , - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí 

příslušným katastrálním úřadem   

5 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ   KPL 1,000 28 000,00 28 000,00 0,000

zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. 

pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení   

Celkem   63 200,00 0,000

ROZPOČET  



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

A B C D E G H I J K L M N O P Q R S

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

01.03.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 332 521,09 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 332 521,09 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 332 521,09

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 69 829,43

Cena s DPH 402 350,52

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ JKSO

SO 101 EČO

   Místo

IČ

   

   

   

332 521,09

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00



1

2

3

4
5

6

7

8
9

10
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

A B C D E F G H

Stavba:   Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ

Objekt:   SO 101

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   1. 3. 2019

Č.
Kód 

položky
Popis MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce   7 061,76 0,000
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU   T 55,628 120,00 6 675,36 0,000

zemina, kámen; zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky 

související s uložením odpadu na skládce.   

2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU   T 2,415 160,00 386,40 0,000

beton; zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 

uložením odpadu na skládce.   

1 Zemní práce   43 355,45 0,000

3 113176

ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB 

KOSTEK, ODVOZ DO 12KM   M3 0,700 7 316,00 5 121,20 0,000

žulové kostky 10/10/10; Položka zahrnuje veškerou manipulaci s 

vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 

poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce).   

4 113186

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, 

ODVOZ DO 12KM   M3 0,120 1 511,00 181,32 0,000

vč. odvozu a uložení na skládku; Položka zahrnuje veškerou 

manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na 

skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 

možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí 

být uveden v doplňujícím textu k položce).   

5 113524

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM   M 27,800 66,50 1 848,70 0,000

vč. odvozu a uložení na skládku; Položka zahrnuje veškerou 

manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na 

skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 

možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí 

být uveden v doplňujícím textu k položce).   

6 11352B

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH - DOPRAVA   TKM 14,970 39,30 588,32 0,000

příplatek za dalších 7km dopravy; Položka zahrnuje samostatnou 

dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin 

hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].   

7 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I   M3 89,249 142,00 12 673,36 0,000

ROZPOČET  



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

A B C D E F G H
s ponecháním na meziskládce pro zpětné využití; položka zahrnuje:  , - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 

výkopkem  , - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  

, - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických 

opatření  , - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, 

konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  , - ztížení pod 

vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  , - příplatek 

za lepivost  , - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 

(figurách)  , - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 

čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  , - potřebné snížení 

hladiny podzemní vody  , - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  , - 

vytahování a nošení výkopku  , - svahování a přesvah. svahů do 

konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 

klimatickými vlivy  , - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  

, - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  

, - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  , - 

zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  , - zřízení stupňů v 

podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 

položka  , - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  , - odvedení 

nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  , - třídění výkopku  

, - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky 

(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, 

zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  , - nezahrnuje uložení zeminy (na 

skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 

č.0141**   

8 122736

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ 

DO 12KM   M3 26,904 356,10 9 580,51 0,000
vč. odvozu a uložení na skládku; položka zahrnuje:  , - vodorovná a 

svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  , - 

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  , - ošetření 

výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  , - 

ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 

vč. jejich dočasného zajištění  , - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, 

ve stísněných prostorech a pod.  , - příplatek za lepivost  , - těžení po 

vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  , - čerpání 

vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2)  , - potřebné snížení hladiny podzemní vody  

, - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  , - vytahování a nošení 

výkopku  , - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna 

hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  , - ruční 

vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  , - pažení, vzepření a 

rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  , - úpravu, ochranu 

a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  , - zhutnění podloží, 

případně i svahů vč. svahování  , - zřízení stupňů v podloží a lavic na 

svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka  , - 

udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  , - odvedení nebo 

obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  , - třídění výkopku  , - 

veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky 

(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, 

zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  , - nezahrnuje uložení zeminy (na 

skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 

č.0141**   

9 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM   M3 72,159 52,80 3 810,00 0,000
vytěženou zeminou z meziskládky; položka zahrnuje:  , - kompletní 

provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu  , - úprava  

ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  

vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. 

vlastností  , - hutnění i různé míry hutnění   , - ošetření úložiště po 

celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  , - ztížení v okolí 

vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  , - ztížení 

provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

prostorech  , - ztížené ukládání sypaniny pod vodu  , - ukládání po 

vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  , - 

spouštění a nošení materiálu  , - výměna částí zemní konstrukce 

znehodnocené klimatickými vlivy  , - ruční hutnění a výplň jam a 

prohlubní v podloží  , - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží  , - 

svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  , - zřízení lavic na 

svazích  , - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  , - odvedení 

nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  , - veškeré  pomocné 

konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  

nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, 

zakrytí a pod.)   

10 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I   M2 268,200 10,30 2 762,46 0,000

min. 30 Mpa; položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání 

výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.   

11 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M   M2 113,919 40,30 4 590,94 0,000

ornicí z meziskládky; položka zahrnuje:  , nutné přemístění ornice z 

dočasných skládek vzdálených do 50m  , rozprostření ornice v 

předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5   

12 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM   M2 113,919 19,30 2 198,64 0,000



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

A B C D E F G H

Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, 

zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu   

2 Základy   63 693,59 0,000
13 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE   M2 213,400 46,80 9 987,12 0,000

obalení trativodu; položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně 

potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)   

14 212625

TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, 

RÝHA TŘ I   M 106,700 403,30 43 032,11 0,000

vč. zemních prací a obsypu kamenivem 16/32; Položka platí pro 

kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:  , - výkop rýhy 

předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu 

včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp  , - zřízení spojovací vrstvy  

, - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu  , - 

dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu  , - 

obsyp trativodu předepsaným materiálem  , - ukončení trativodu 

zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování 

ukončujícího objektu (kapličky) dle VL  , - veškerý materiál, výrobky a 

polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  , - 

nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie   

15 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE   M2 268,200 39,80 10 674,36 0,000

separační geotextilie 300g/m2; Položka zahrnuje:  , - dodávku 

předepsané geotextilie  , - úpravu, očištění a ochranu podkladu  , - 

přichycení k podkladu, případně zatížení  , - úpravy spojů a zajištění 

okrajů  , - úpravy pro odvodnění  , - nutné přesahy  , - mimostaveništní 

a vnitrostaveništní dopravu   

5 Komunikace   128 972,11 0,000
16 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI   M3 40,232 720,00 28 967,04 0,000

ŠD 32/64; - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  , - 

rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  , - zřízení vrstvy 

bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  , - nezahrnuje 

postřiky, nátěry   

17 582611

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 

60MM DO LOŽE Z KAM   M2 202,323 418,00 84 571,01 0,000

vč. lože ze ŠP tl. 40mm; - dodání dlažebního materiálu v požadované 

kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané 

dokumentací a pro předepsanou výplň spar  , - očištění podkladu  , - 

uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně 

předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  , - zřízení 

vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   , - úpravu 

napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., 

nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  , - nezahrnuje postřiky, 

nátěry  , - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.   

18 582614

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM 

DO LOŽE Z KAM   M2 9,240 482,00 4 453,68 0,000

kontrastní dlažba š. 350mm, vč. lože ze ŠP tl. 40mm; - dodání 

dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 

předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 

předepsanou výplň spar  , - očištění podkladu  , - uložení dlažby dle 

předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 

vrstvy a předepsané výplně spar  , - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 

pokládání vrstvy po etapách   , - úpravu napojení, ukončení podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  , - 

nezahrnuje postřiky, nátěry  , - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, 

dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a pod.   

19 58261R UMĚLÁ VODÍCÍ LINIE   M2 2,244 699,00 1 568,56 0,000

š. 200mm, vč. lože ze ŠP tl. 40mm; - dodání dlažebního materiálu v 

požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce 

předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  , - očištění 

podkladu  , - uložení dlažby dle předepsaného technologického 

předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně 

spar  , - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   

, - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., 

nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  , - nezahrnuje postřiky, 

nátěry  , - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.   

20 582627

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF 

TL 60MM DO LOŽE Z MC   M2 13,145 716,00 9 411,82 0,000



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

A B C D E F G H
vč. lože ze ŠP tl. 40mm; - dodání dlažebního materiálu v požadované 

kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané 

dokumentací a pro předepsanou výplň spar  , - očištění podkladu  , - 

uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně 

předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  , - zřízení 

vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   , - úpravu 

napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., 

nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  , - nezahrnuje postřiky, 

nátěry  , - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.   

8 Potrubí   1 675,00 0,000
21 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM   M 25,000 55,00 1 375,00 0,000

kopoflex dn 110; položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na 

sklon  , zahrnuje:  , - výrobní dokumentaci (včetně technologického 

předpisu)  , - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  

(trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), 

podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných 

úprav  , - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření 

podkladu a podpěr  , - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní 

soustavy, podle příslušného technologického předpisu  , - zřízení 

potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 

pracovního zaslepení konců a pod.  , - úprava prostupů, průchodů  

šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, 

vyvedení a upevnění odpad. výustí  , - ochrana potrubí nátěrem (vč. 

úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné 

položky  , - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí  ,  

včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček  , - položky 

platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v 

kolektorech, chráničkách   

22 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE   M 25,000 12,00 300,00 0,000

oranžová barva š. cca 300mm; - Položka zahrnuje veškerý materiál, 

výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní 

dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 

uložením.   

9 Ostatní konstrukce a práce   87 763,18 0,000
23 9142.R1

DŘEVĚNÁ INFORMAČNÍ TABULE - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM   KUS 1,000 968,00 968,00 0,000

zpětné osazení; položka zahrnuje:  , - dopravu tabule z dočasné 

skládky  , - osazení a montáž tabule na místě určeném projektem  , - 

nutnou opravu poškozených částí  , nezahrnuje dodávku tabule   

24 9142.R2 DŘEVĚNÁ INFORMAČNÍ TABULE - DEMONTÁŽ   KUS 1,000 658,00 658,00 0,000

vč. uložení do úschovny pro zpětné osazení; Položka zahrnuje 

odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané 

místo   

25 917223

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM   M 100,210 353,00 35 374,13 0,000

250/100/1000; Položka zahrnuje:  , dodání a pokládku betonových 

obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  , 

betonové lože i boční betonovou opěrku.   

26 917224

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM   M 79,640 384,00 30 581,76 0,000

250/150/1000; Položka zahrnuje:  , dodání a pokládku betonových 

obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  , 

betonové lože i boční betonovou opěrku.   

27 917224

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM   M 27,000 423,00 11 421,00 0,000

300/150/1000; Položka zahrnuje:  , dodání a pokládku betonových 

obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  , 

betonové lože i boční betonovou opěrku.   

28 917224

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM   M 23,870 367,00 8 760,29 0,000

150/150/1000; Položka zahrnuje:  , dodání a pokládku betonových 

obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  , 

betonové lože i boční betonovou opěrku.   

Celkem   332 521,09 0,000



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

01.03.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 814 453,33 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 814 453,33 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 814 453,33

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 171 035,20

Cena s DPH 985 488,53

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ JKSO

SO 102 EČO

   Místo

IČ

   

   

   

814 453,33

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00



1

2

3

4
5

6

7

8
9

10
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

A B C D E F G H

Stavba:   Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ

Objekt:   SO 102

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   1. 3. 2019

Č.
Kód 

položky
Popis MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce   29 736,00 0,000
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU   T 141,208 120,00 16 944,96 0,000

zemina, kamení; zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky 

související s uložením odpadu na skládce.   

2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU   T 79,944 160,00 12 791,04 0,000

asfalt; zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 

uložením odpadu na skládce.   

1 Zemní práce   102 625,01 0,000

3 113321

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMEL, ODVOZ DO 1KM   M3 72,433 213,00 15 428,23 0,000

s uložením na meziskládku pro zpětné využití (pouze v případě 

vhodného materiálu lze použít do podkladních vrstev. V opačném 

případě bude kubatura odvezena na skládku)  , s uložením na 

meziskládku pro zpětné využití; Položka zahrnuje veškerou manipulaci 

s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 

poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce).   

4 113326

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMEL, ODVOZ DO 12KM   M3 72,425 347,00 25 131,48 0,000

vč. odvozu a uložení na skládku; Položka zahrnuje veškerou 

manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na 

skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 

možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí 

být uveden v doplňujícím textu k položce).   

5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH   M3 1,410 1 344,70 1 896,03 0,000

s uložením na meziskládku pro zpětné použití; Položka zahrnuje 

veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje 

v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento 

fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).   

6 113726

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 

ODVOZ DO 12KM   M3 33,310 1 494,00 49 765,14 0,000

vč. odvozu a uložení na skládku; Položka zahrnuje veškerou 

manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na 

skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 

možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí 

být uveden v doplňujícím textu k položce).   

7 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY   M3 8,000 82,00 656,00 0,000

s uložením na meziskládku pro zpětné využití; položka zahrnuje 

sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu  

, nezahrnuje uložení na trvalou skládku   

8 131736 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM   M3 1,800 891,00 1 603,80 0,000

ROZPOČET  



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

A B C D E F G H
vč. odvozu a uložení na skládku; položka zahrnuje:  , - vodorovná a 

svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  , - 

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  , - ošetření 

výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  , - 

ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 

vč. jejich dočasného zajištění  , - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, 

ve stísněných prostorech a pod.  , - příplatek za lepivost  , - těžení po 

vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  , - čerpání 

vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2)  , - potřebné snížení hladiny podzemní vody  

, - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  , - vytahování a nošení 

výkopku  , - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna 

hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  , - ruční 

vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  , - pažení, vzepření a 

rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  , - úpravu, ochranu 

a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  , - odvedení nebo 

obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  , - třídění výkopku  , - 

veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky 

(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, 

zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  , - nezahrnuje uložení zeminy (na 

skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 

č.0141**   

9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I   M2 444,100 11,00 4 885,10 0,000

min. 45Mpa; položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání 

výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.   

10 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M   M2 41,100 60,00 2 466,00 0,000

rekultivace; položka zahrnuje:  , nutné přemístění ornice z dočasných 

skládek vzdálených do 50m  , rozprostření ornice v předepsané 

tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5   

11 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM   M2 41,100 19,30 793,23 0,000

rekultivace; Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na 

ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu   

2 Základy   16 473,22 0,000
12 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE   M2 413,900 39,80 16 473,22 0,000

separační geotextilie 300g/m2; Položka zahrnuje:  , - dodávku 

předepsané geotextilie  , - úpravu, očištění a ochranu podkladu  , - 

přichycení k podkladu, případně zatížení  , - úpravy spojů a zajištění 

okrajů  , - úpravy pro odvodnění  , - nutné přesahy  , - mimostaveništní 

a vnitrostaveništní dopravu   

4 Vodorovné konstrukce   27 567,40 0,000

13 451314

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 

BETONU C25/30   M3 5,626 4 900,00 27 567,40 0,000
C20/25 - XF4; - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  

požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 

hutnění, ošetření a ochranu betonu,  , - zhotovení nepropustného, 

mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  

, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  , - zřízení 

pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 

vložek, opracování, očištění a ošetření,  , - bednění  požadovaných  

konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, 

včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,  , - podpěrné  

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a 

lešení,  , - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  , - zřízení  

všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek 

a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  , - úpravy pro osazení 

výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  , - úpravy povrchu pro 

položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  

, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,  , - konstrukce betonových kloubů, upevnění 

kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  , - nátěry zabraňující 

soudržnost betonu a bednění,  , - výplň, těsnění  a tmelení spar a 

spojů,  , - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v 

částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  , - 

případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  , - úpravy pro osazení 

zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů   

5 Komunikace   598 623,98 0,000

14 56313

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO 

KAMENIVA TL. DO 150MM   M2 413,900 226,00 93 541,40 0,000



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

A B C D E F G H

MZK tl. 150mm; - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  , - 

rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  , - zřízení vrstvy 

bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  , - nezahrnuje 

postřiky, nátěry   

15 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM   M2 413,900 163,70 67 755,43 0,000

tl. 200mm; - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  , - 

rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  , - zřízení vrstvy 

bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  , - nezahrnuje 

postřiky, nátěry   

16 56962

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU 

TL DO 100MM   M2 14,060 62,20 874,53 0,000

vyfrézovaným R-mat, tl. 100mm; - dodání recyklátu v požadované 

kvalitě  , - očištění podkladu  , - uložení recyklátu dle předepsaného 

technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  , - 

zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů  , - úpravu napojení, ukončení   , - nezahrnuje 

postřiky, nátěry   

17 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2   M2 413,900 22,00 9 105,80 0,000

PI-E 0,5kg/m2; - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 

předepsaném množství  , - provedení dle předepsaného 

technologického předpisu  , - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 

pokládání vrstvy po etapách  , - úpravu napojení, ukončení   

18 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2   M2 452,500 22,00 9 955,00 0,000

PS-E 0,5 kg/m2; - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 

předepsaném množství  , - provedení dle předepsaného 

technologického předpisu  , - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 

pokládání vrstvy po etapách  , - úpravu napojení, ukončení   

19 574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11   M3 3,860 13 020,00 50 257,20 0,000

- dodání směsi v požadované kvalitě  , - očištění podkladu  , - uložení 

směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce  , - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání 

vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  , - úpravu napojení, 

ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  , - nezahrnuje postřiky, 

nátěry  , - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.   

20 574A33

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 

TL. 40MM   M2 413,908 341,00 141 142,63 0,000

- dodání směsi v požadované kvalitě  , - očištění podkladu  , - uložení 

směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce  , - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání 

vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  , - úpravu napojení, 

ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  , - nezahrnuje postřiky, 

nátěry  , - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.   

21 574E56

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 

16S TL. 60MM   M2 413,900 457,00 189 152,30 0,000

ACP 16+; - dodání směsi v požadované kvalitě  , - očištění podkladu  , - 

uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 

vrstvy v předepsané tloušťce  , - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 

pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  , - 

úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  , - 

nezahrnuje postřiky, nátěry  , - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, 

dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a pod.   

22 582602

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 

80MM BEZ LOŽE   M2 15,036 487,40 7 328,55 0,000

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu 

pro předepsanou výplň spar  , - očištění podkladu  , - uložení dlažby 

dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 

výplně spar  , - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 

etapách   , - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních 

zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., 

nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  , - nezahrnuje postřiky, 

nátěry  , - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.   

23 58260B

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV 

RELIÉFNÍCH TL 80MM BEZ LOŽE   M2 3,024 726,50 2 196,94 0,000



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

A B C D E F G H
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu 

pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 

předepsanou výplň spar  , - očištění podkladu  , - uložení dlažby dle 

předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 

vrstvy a předepsané výplně spar  , - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 

pokládání vrstvy po etapách   , - úpravu napojení, ukončení podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  , - 

nezahrnuje postřiky, nátěry  , - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, 

dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a pod.   

24 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM   M 333,100 82,00 27 314,20 0,000

položka zahrnuje:  , - dodávku předepsaného materiálu  , - vyčištění a 

výplň spar tímto materiálem   

8 Potrubí   14 337,00 0,000
25 87433

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 

150MM   M 3,000 299,00 897,00 0,000
DN 150; položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon  , 

zahrnuje:  , - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)  , 

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  

tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných 

a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav  , - úprava a příprava 

podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr  , - zřízení 

plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 

technologického předpisu  , - zřízení potrubí i jednotlivých částí po 

etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců 

a pod.  , - úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí 

podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. 

výustí  , - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně 

izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky  , - úprava, očištění 

a ošetření prostoru kolem potrubí  , - položky platí pro práce prováděné 

v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách  , - 

položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a 

čerpáním vody  , nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní 

prohlídku   

26 89712

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 

BETONOVÝCH DÍLCŮ   KUS 1,000 13 440,00 13 440,00 0,000

300/500; položka zahrnuje:  , - dodávku a osazení předepsaných dílů 

včetně mříže  , - výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,  , - opatření  

povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 

styku se zeminou nebo kamenivem,  , - předepsané podkladní 

konstrukce   

9 Ostatní konstrukce a práce   25 090,72 0,000

27 91722.R

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM   M 22,300 1 026,40 22 888,72 0,000

vnější bet. obrubník ABO 5-30 30/19,5 (10)/60; Položka zahrnuje:  , 

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných 

zadávací dokumentací  , betonové lože i boční betonovou opěrku.   

28 917224

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM   M 6,000 367,00 2 202,00 0,000

150/150/1000; Položka zahrnuje:  , dodání a pokládku betonových 

obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  , 

betonové lože i boční betonovou opěrku.   

Celkem   814 453,33 0,000



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

A B C D E G H I J K L M N O P Q R S

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

01.03.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 117 548,57 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 117 548,57 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 117 548,57

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 24 685,20

Cena s DPH 142 233,77

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ JKSO

SO 103 EČO

   Místo

IČ

   

   

   

117 548,57

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00



1

2

3

4
5

6

7

8
9

10
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

A B C D E F G H

Stavba:   Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ

Objekt:   SO 103

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   1. 3. 2019

Č.
Kód 

položky
Popis MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce   117 548,57 0,000
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU   T 34,029 120,00 4 083,48 0,000

kamenivo; zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související 

s uložením odpadu na skládce.   

2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU   T 11,551 160,00 1 848,16 0,000

beton; zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 

uložením odpadu na skládce.   

3 113186

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, 

ODVOZ DO 12KM   M3 3,580 1 511,00 5 409,38 0,000

poz. v případě dobrého stavu dlažby a požadované tl. 80mm lze zpětně 

využít; Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 

vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za 

skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 

množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce).   

4 113326

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMEL, ODVOZ DO 12KM   M3 17,910 347,00 6 214,77 0,000

vč. odvozu a uložení na skládku; Položka zahrnuje veškerou 

manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na 

skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 

možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí 

být uveden v doplňujícím textu k položce).   

5 113514

ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 

5KM   M 18,400 39,60 728,64 0,000

vč. odvozu a uložení na skládku; Položka zahrnuje veškerou 

manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na 

skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 

možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí 

být uveden v doplňujícím textu k položce).   

6 11351B ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA   TKM 1,058 58,70 62,10 0,000

příplatek za dalších 7km dopravy; Položka zahrnuje samostatnou 

dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin 

hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].   

7 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M   M2 16,200 40,30 652,86 0,000

ornicí z meziskládky (z SO 102)  , rekultivace; položka zahrnuje:  , 

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m  , 

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5   

8 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM   M2 16,200 19,30 312,66 0,000

rekultivace; Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na 

ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu   

9 338313

SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z PROST BET DO 

C16/20 (B20)   M3 0,304 9 415,00 2 862,16 0,000

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  

jeho  uložení  do požadovaného tvaru, konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  , - bednění  

požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality 

povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,  

, - úpravy pro osazení kotevních prvků, doplňkových konstrukcí a 

vybavení,  , - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, 

povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  , - opatření  povrchů  betonu  

izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou 

nebo kamenivem,  , - případné zřízení spojovací vrstvy u základů,   

10 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI   M3 14,652 818,50 11 992,66 0,000

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  , - rozprostření a 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  , - zřízení vrstvy bez rozlišení 

šířky, pokládání vrstvy po etapách  , - nezahrnuje postřiky, nátěry   

ROZPOČET  



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

A B C D E F G H

11 582612

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 

80MM DO LOŽE Z KAM   M2 56,500 487,40 27 538,10 0,000

vč. pískového lože tl. 40mm; - dodání dlažebního materiálu v 

požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce 

předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  , - očištění 

podkladu  , - uložení dlažby dle předepsaného technologického 

předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně 

spar  , - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   

, - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., 

nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  , - nezahrnuje postřiky, 

nátěry  , - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.   

12 58261B

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF 

TL 80MM DO LOŽE Z KAM   M2 3,163 726,50 2 297,92 0,000

vč. pískového lože tl. 40mm; - dodání dlažebního materiálu v 

požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce 

předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  , - očištění 

podkladu  , - uložení dlažby dle předepsaného technologického 

předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně 

spar  , - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   

, - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., 

nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  , - nezahrnuje postřiky, 

nátěry  , - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.   

13 587206

PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE 

ZÁMKEM   M2 46,500 279,00 12 973,50 0,000

vč. nového pískového lože tl. 40mm; - pod pojmem *předláždění* se 

rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího 

dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  , - zahrnuje nezbytnou 

manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  , 

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou 

dokumentací a pro předepsanou výplň spar  , - eventuelní doplnění 

plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582   

14

767911

R

OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO 

STANDARDNÍHO   KPL 1,000 1 380,00 1 380,00 0,000

koncová úprava zkráceného oplocení, vč. přichycení k novému 

betonovému sloupku; - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, 

rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a 

těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu.  , - 

nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, 

které se vykazují v samostatných položkách 338**, 272**, 26A**, 13***, 

není zahrnuta podezdívka (272**)  , - součástí položky je  případně i 

ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu 

drátu.   

15 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM   M 5,500 55,00 302,50 0,000

kopoflex, DN 110; položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na 

sklon  , zahrnuje:  , - výrobní dokumentaci (včetně technologického 

předpisu)  , - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  

(trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), 

podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných 

úprav  , - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření 

podkladu a podpěr  , - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní 

soustavy, podle příslušného technologického předpisu  , - zřízení 

potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 

pracovního zaslepení konců a pod.  , - úprava prostupů, průchodů  

šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, 

vyvedení a upevnění odpad. výustí  , - ochrana potrubí nátěrem (vč. 

úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné 

položky  , - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí  ,  

včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček  , - položky 

platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v 

kolektorech, chráničkách   

16 897542

VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY 

DO 150MM   KUS 1,000 3 310,00 3 310,00 0,000

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže  

, nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce   

17 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ   KUS 1,000 1 700,00 1 700,00 0,000

kanalizační poklop; - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné 

práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné 

úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).   

18 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE   M 5,500 13,00 71,50 0,000
oranžové barvy š. 300mm; - Položka zahrnuje veškerý materiál, 

výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní 

dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 

uložením.   



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

A B C D E F G H

19 917212

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM   M 4,800 353,00 1 694,40 0,000

250/100/1000; Položka zahrnuje:  , dodání a pokládku betonových 

obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  , 

betonové lože i boční betonovou opěrku.   

20 917224

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM   M 21,000 367,00 7 707,00 0,000

150/150/1000; Položka zahrnuje:  , dodání a pokládku betonových 

obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  , 

betonové lože i boční betonovou opěrku.   

21 918114 ČELA PROPUSTU Z BETONU DO C 25/30   M3 0,600 9 780,00 5 868,00 0,000
Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)  , - dodání  

čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  

uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 

betonu,  , - dodání a osazení výztuže,  , - případně dokumentací 

předepsaný kamenný obklad,  , - zhotovení nepropustného, 

mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  

, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  , - zřízení 

pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 

vložek, opracování, očištění a ošetření,  , - bednění  požadovaných  

konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, 

včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,  , - podpěrné  

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a 

lešení,  , - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  , - zřízení  

všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek 

a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  , - úpravy pro osazení 

výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  , - úpravy povrchu pro 

položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  

, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,  , - konstrukce betonových kloubů, upevnění 

kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  , - nátěry zabraňující 

soudržnost betonu a bednění,  , - výplň, těsnění  a tmelení spar a 

spojů,  , - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v 

částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  , - 

případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  , - úpravy pro osazení 

zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.   

22 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM   M 1,000 2 953,00 2 953,00 0,000

DN 350; Položka zahrnuje:  , - dodání a položení potrubí z trub z 

dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru  , - 

případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)  , Nezahrnuje 

podkladní vrstvy a obetonování.   

23 93542

ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 

150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ   M 3,500 2 760,00 9 660,00 0,000

DN 100, vč. napojení na stávající kan.; položka zahrnuje:  , -dodávku a 

uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů 

včetně mříže  , - spárování, úpravy vtoku a výtoku  , - nezahrnuje nutné 

zemní práce, předepsané lože, obetonování  , - měří se v metrech 

běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě   

24 966116

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM 

DO 12KM   M3 0,304 4 095,00 1 244,88 0,000

vč. odvozu a uložení na skládku; položka zahrnuje:  , - rozbourání 

konstrukce bez ohledu na použitou technologii  , - veškeré pomocné 

konstrukce (lešení a pod.)  , - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a 

hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 

který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 

ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 

položce)  , - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a 

z platných předpisů   

25 966166

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S 

ODVOZEM DO 12KM   M3 0,600 7 305,00 4 383,00 0,000

vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku; položka zahrnuje:  , - 

rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  , - veškeré 

pomocné konstrukce (lešení a pod.)  , - veškerou manipulaci s 

vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje 

poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce)  , - veškeré další práce plynoucí z 

technologického předpisu a z platných předpisů   

26 96652

ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) 

ŠÍŘKY 150MM   M 3,000 74,30 222,90 0,000



65

66

67

68

A B C D E F G H
vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku; - zahrnuje vybourání žlabů 

včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží  , - zahrnuje veškerou 

manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku  , - 

nezahrnuje poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 

014** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 

poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)   

27 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA   M 1,500 50,00 75,00 0,000
likvidace v režii zhotovitele; - položka zahrnuje veškerou manipulaci s 

vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje 

poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce)  , - položka zahrnuje veškeré další práce 

plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ,  , - 

položka zahrnuje i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění 

vrat a vrátek.   

Celkem   117 548,57 0,000



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

A B C D E G H I J K L M N O P Q R S

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

01.03.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 79 109,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 79 109,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 79 109,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 16 612,89

Cena s DPH 95 721,89

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ JKSO

SO 104 EČO

   Místo

IČ

   

   

   

79 109,00

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00



1

2

3

4
5

6

7

8
9

10
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

A B C D E F G H

Stavba:   Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ

Objekt:   SO 104

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   1. 3. 2019

Č.
Kód 

položky
Popis MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

9 Ostatní konstrukce a práce   79 109,00 0,000

1 912283

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A 

ODVOZ   KUS 2,000 329,00 658,00 0,000

likvidace v režii zhotovitele; položka zahrnuje demontáž stávajícího 

sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku   

2 914121

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ   KUS 3,000 978,00 2 934,00 0,000

položka zahrnuje:  , - dodávku a montáž značek v požadovaném 

provedení   

3 914122

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM   KUS 3,000 230,00 690,00 0,000

položka zahrnuje:  , - dopravu demontované značky z dočasné skládky  

, - osazení a montáž značky na místě určeném projektem  , - nutnou 

opravu poškozených částí  , nezahrnuje dodávku značky   

4 914123

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ   KUS 1,000 115,00 115,00 0,000

likvidace v režii zhotovitele; Položka zahrnuje odstranění, demontáž a 

odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo   

5 914123

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ   KUS 3,000 115,00 345,00 0,000

s úschovou pro zpětné osazení; Položka zahrnuje odstranění, 

demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo   

6 914321

DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONT   KUS 1,000 5 750,00 5 750,00 0,000

demontovatelná, retroreflexní úprava; položka zahrnuje:  , - dodávku a 

montáž značek v požadovaném provedení   

7 914911

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL 

TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ   KUS 2,000 4 615,00 9 230,00 0,000

položka zahrnuje:  , - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich 

osazení (betonová patka, zemní práce)   

8 914912

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON 

MONTÁŽ S PŘESUNEM   KUS 3,000 236,00 708,00 0,000

položka zahrnuje:  , - dopravu demontovaného zařízení z dočasné 

skládky  , - osazení (betonová patka, zemní práce) a montáž zařízení 

na místě určeném projektem  , - nutnou opravu poškozených částí  , 

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení   

9 914913

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON 

DEMONTÁŽ   KUS 1,000 329,00 329,00 0,000

likvidace v režii zhotovitele; Položka zahrnuje odstranění, demontáž a 

odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo   

10 914913

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON 

DEMONTÁŽ   KUS 3,000 329,00 987,00 0,000

vč. úschovy pro zpětné osazení; Položka zahrnuje odstranění, 

demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo   

11 915221

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ 

NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA   M2 116,400 345,00 40 158,00 0,000

položka zahrnuje:  , - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 

pouze natíraná plocha)  , - předznačení a reflexní úpravu   

12 915223

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL NEHLUČ - 

ODSTRANĚNÍ FRÉZOVÁNÍM   M2 21,000 265,00 5 565,00 0,000

zahrnuje odstranění značení předepsaným způsobem provedení a 

odklizení vzniklé suti   

13 91551

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM 

PŘIPRAVENÉ SYMBOLY   KUS 16,000 390,00 6 240,00 0,000

ROZPOČET  



39

40

41

42

A B C D E F G H

položka zahrnuje:  , - dodání a pokládku předepsaného symbolu  , - 

zahrnuje předznačení a reflexní úpravu   

14 952.R Retroreflexní lišta   KUS 2,000 2 700,00 5 400,00 0,000

dl. 2,0 m, umístění na čele ostrůvku   

Celkem   79 109,00 0,000



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

A B C D E F G H I J L M N O P Q R S

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

01.03.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 639 566,62 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 639 566,62 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 639 566,62

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 134 308,99

Cena s DPH 773 875,61

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ JKSO

SO 201 EČO

   Místo

IČ

   

   

   

639 566,62

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00



1

2

3

4
5

6

7

8
9

10
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

A B C D E F G H

Stavba:   Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ

Objekt:   SO 201

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   1. 3. 2019

Č.
Kód 

položky
Popis MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce   30 617,28 0,000
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU   T 255,144 120,00 30 617,28 0,000

zemina; zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 

uložením odpadu na skládce.   

1 Zemní práce   108 816,92 0,000

2 123731

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, 

ODVOZ DO 1KM   M3 71,800 230,50 16 549,90 0,000
vč. odvozu na meziskládku pro zpětné využití; položka zahrnuje:  , - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 

výkopkem  , - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  

, - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických 

opatření  , - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, 

konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  , - ztížení pod 

vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  , - příplatek 

za lepivost  , - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 

(figurách)  , - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 

čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  , - potřebné snížení 

hladiny podzemní vody  , - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  , - 

vytahování a nošení výkopku  , - svahování a přesvah. svahů do 

konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 

klimatickými vlivy  , - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  

, - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  

, - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  , - 

zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  , - zřízení stupňů v 

podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 

položka  , - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  , - odvedení 

nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  , - třídění výkopku  

, - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky 

(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, 

zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  , - nezahrnuje uložení zeminy (na 

skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 

č.0141**   

3 123736

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, 

ODVOZ DO 12KM   M3 127,572 347,70 44 356,78 0,000
vč. odvozu a uložení na skládku; položka zahrnuje:  , - vodorovná a 

svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  , - 

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  , - ošetření 

výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  , - 

ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 

vč. jejich dočasného zajištění  , - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, 

ve stísněných prostorech a pod.  , - příplatek za lepivost  , - těžení po 

vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  , - čerpání 

vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2)  , - potřebné snížení hladiny podzemní vody  

, - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  , - vytahování a nošení 

výkopku  , - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna 

hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  , - ruční 

vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  , - pažení, vzepření a 

rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  , - úpravu, ochranu 

a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  , - zhutnění podloží, 

případně i svahů vč. svahování  , - zřízení stupňů v podloží a lavic na 

svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka  , - 

udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  , - odvedení nebo 

obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  , - třídění výkopku  , - 

veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky 

(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, 

zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  , - nezahrnuje uložení zeminy (na 

skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 

č.0141**   

4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM   M3 38,400 178,10 6 839,04 0,000

ROZPOČET  



22

23

24

25

26

27

28

29

30

A B C D E F G H
vč. dovozu zeminy z meziskládky; položka zahrnuje:  , - kompletní 

provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu  , - úprava  

ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  

vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. 

vlastností  , - hutnění i různé míry hutnění   , - ošetření úložiště po 

celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  , - ztížení v okolí 

vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  , - ztížení 

provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

prostorech  , - ztížené ukládání sypaniny pod vodu  , - ukládání po 

vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  , - 

spouštění a nošení materiálu  , - výměna částí zemní konstrukce 

znehodnocené klimatickými vlivy  , - ruční hutnění  , - udržování 

úložiště a jeho ochrana proti vodě  , - odvedení nebo obvedení vody v 

okolí úložiště a v úložišti  , - veškeré  pomocné konstrukce umožňující 

provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, 

podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)   

5 17551

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZE ZEMIN 

NEPROPUSTNÝCH   M3 25,600 773,00 19 788,80 0,000
nepropustná vrstva (např. jílovitá zemina); položka zahrnuje:  , - 

kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu  

, - úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  

nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. 

vlastností  , - hutnění i různé míry hutnění   , - ošetření úložiště po 

celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  , - ztížení v okolí 

vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  , - ztížení 

provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

prostorech  , - ztížené ukládání sypaniny pod vodu  , - ukládání po 

vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  , - 

spouštění a nošení materiálu  , - výměna částí zemní konstrukce 

znehodnocené klimatickými vlivy  , - ruční hutnění a výplň jam a 

prohlubní v podloží  , - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží  , - 

svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  , - zřízení lavic na 

svazích  , - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  , - odvedení 

nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  , - veškeré  pomocné 

konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  

nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, 

zakrytí a pod.)  , - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od 

kubatury obsypů neodečítá   

6 17591 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z JINÝCH MATERIÁLŮ   M3 33,358 638,00 21 282,40 0,000
vč. dovozu zeminy z meziskládky; položka zahrnuje:  , - kompletní 

provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu  , - úprava  

ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  

vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. 

vlastností  , - hutnění i různé míry hutnění   , - ošetření úložiště po 

celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  , - ztížení v okolí 

vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  , - ztížení 

provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

prostorech  , - ztížené ukládání sypaniny pod vodu  , - ukládání po 

vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  , - 

spouštění a nošení materiálu  , - výměna částí zemní konstrukce 

znehodnocené klimatickými vlivy  , - ruční hutnění a výplň jam a 

prohlubní v podloží  , - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží  , - 

svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  , - zřízení lavic na 

svazích  , - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  , - odvedení 

nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  , - veškeré  pomocné 

konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  

nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, 

zakrytí a pod.)  , - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od 

kubatury obsypů neodečítá   

2 Základy   56 529,18 0,000

7 21262

TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 

100MM   M 32,000 403,30 12 905,60 0,000

Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:  , 

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp 

trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp  , - zřízení spojovací vrstvy  

, - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu  , - 

dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu  , - 

obsyp trativodu předepsaným materiálem  , - ukončení trativodu 

zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování 

ukončujícího objektu (kapličky) dle VL  , - veškerý materiál, výrobky a 

polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  , - 

nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie   

8 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)   M3 9,750 3 260,00 31 785,00 0,000



31

32

33

34

35

36

37

38

39

A B C D E F G H
C20/25, XC2; - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  

požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 

hutnění, ošetření a ochranu betonu,  , - zhotovení nepropustného, 

mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  

, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  , - zřízení 

pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 

vložek, opracování, očištění a ošetření,  , - bednění  požadovaných  

konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, 

včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,  , - podpěrné  

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a 

lešení,  , - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  , - zřízení  

všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek 

a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  , - úpravy pro osazení 

výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  , - úpravy povrchu pro 

položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  

, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,  , - konstrukce betonových kloubů, upevnění 

kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  , - nátěry zabraňující 

soudržnost betonu a bednění,  , - výplň, těsnění  a tmelení spar a 

spojů,  , - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v 

částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  , - 

případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  , - úpravy pro osazení 

zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,   

9 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B   T 0,273 37 300,00 10 182,90 0,000
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 

naložení a složení, případně s uložením  , - dodání betonářské výztuže 

v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 

zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,  , - veškeré svary nebo jiné 

spoje výztuže,  , - pomocné konstrukce a práce pro osazení a 

upevnění výztuže,  , - zednické výpomoci pro montáž betonářské 

výztuže,  , - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,  , - 

ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,  , - úpravy výztuže pro 

zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 

doplňkových konstrukcí,  , - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti 

výztuže a betonu,  , - vodivé propojení výztuže, které je součástí 

ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do 

měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící 

skříně se uvádějí položkami SD 74),  , - povrchovou antikorozní úpravu 

výztuže,  , - separaci výztuže,  , - osazení měřících zařízení a úpravy 

pro ně,  , - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných 

proudů.   

10 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE   M2 41,600 39,80 1 655,68 0,000

separační geotextilie; Položka zahrnuje:  , - dodávku předepsané 

geotextilie  , - úpravu, očištění a ochranu podkladu  , - přichycení k 

podkladu, případně zatížení  , - úpravy spojů a zajištění okrajů  , - 

úpravy pro odvodnění  , - nutné přesahy  , - mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravu   

3 Svislé konstrukce   228 218,02 0,000
11 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY   KG 192,640 15,00 2 889,60 0,000

kotva prům. 16mm, vč. vývrtu, zálivky; Položka zahrnuje dodávku 

(výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do 

předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky apod.)   

12 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)   M3 3,200 3 770,00 12 064,00 0,000



40

41

42

43

44

45

A B C D E F G H
XF4; položka zahrnuje:  , - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  

směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 

hutnění, ošetření a ochranu betonu,  , - zhotovení nepropustného, 

mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  

, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  , - zřízení 

pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 

vložek, opracování, očištění a ošetření,  , - bednění  požadovaných  

konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, 

včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,  , - podpěrné  

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a 

lešení,  , - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  , - zřízení  

všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek 

a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  , - úpravy pro osazení 

výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  , - úpravy povrchu pro 

položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  

, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,  , - konstrukce betonových kloubů, upevnění 

kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  , - nátěry zabraňující 

soudržnost betonu a bednění,  , - výplň, těsnění  a tmelení spar a 

spojů,  , - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v 

částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  , - 

případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  , - úpravy pro osazení 

zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů   

13 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B   T 0,387 39 574,00 15 315,14 0,000

položka zahrnuje:   , - dodání betonářské výztuže v požadované 

kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných 

tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a 

krytí výztuže betonem,  , - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,  , - 

pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,  , - 

zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,  , - úpravy výztuže 

pro osazení doplňkových konstrukcí,  , - ochranu výztuže do doby 

jejího zabetonování,  , - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových 

kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,  , - 

veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,  , - vodivé 

propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům 

bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)  , - 

povrchovou antikorozní úpravu výztuže,  , - separaci výztuže,  , - 

osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,  , - osazení měřících skříní 

nebo míst pro měření bludných proudů.   

14 327324

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO 

BETONU DO C25/30 (B30)   M3 17,280 8 436,00 145 774,08 0,000
XC4; - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  

kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě 

výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a 

ochranu betonu,  , - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu 

a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  , - užití potřebných 

přísad a technologií výroby betonu,  , - zřízení pracovních a dilatačních 

spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a 

ošetření,  , - bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  

dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 

odskružovacích prostředků,  , - podpěrné  konstr. (skruže) a lešení 

všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a 

doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  , - 

vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  , - zřízení  všech  

požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  , - úpravy pro osazení 

výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  , - úpravy povrchu pro 

položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  

, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,  , - konstrukce betonových kloubů, upevnění 

kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  , - nátěry zabraňující 

soudržnost betonu a bednění,  , - výplň, těsnění  a tmelení spar a 

spojů,  , - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v 

částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  , - 

případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  , - úpravy pro osazení 

zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů   

15 327365

VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z 

OCELI 10505, B500B   T 1,331 39 200,00 52 175,20 0,000



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

A B C D E F G H
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 

naložení a složení, případně s uložením  , - dodání betonářské výztuže 

v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 

zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,  , - veškeré svary nebo jiné 

spoje výztuže,  , - pomocné konstrukce a práce pro osazení a 

upevnění výztuže,  , - zednické výpomoci pro montáž betonářské 

výztuže,  , - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,  , - 

ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,  , - úpravy výztuže pro 

zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 

doplňkových konstrukcí,  , - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti 

výztuže a betonu,  , - vodivé propojení výztuže, které je součástí 

ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do 

měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící 

skříně se uvádějí položkami SD 74),  , - povrchovou antikorozní úpravu 

výztuže,  , - separaci výztuže,  , - osazení měřících zařízení a úpravy 

pro ně,  , - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných 

proudů.   

4 Vodorovné konstrukce   42 800,00 0,000
16 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO   M3 40,000 1 070,00 42 800,00 0,000

odvodňovací vrstva ze ŠD 0/32; položka zahrnuje dodávku 

předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu 

a jeho uložení  , není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná 

se o nakupovaný materiál   

7 Přidružená stavební výroba   38 198,72 0,000

17 711112

IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ 

VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY   M2 118,400 232,30 27 504,32 0,000

z asfaltových vyztužených pásů; položka zahrnuje:  , - dodání  

předepsaného izolačního materiálu  , - očištění a ošetření podkladu, 

zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení  , - 

zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy 

nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu  , - zřízení 

izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a 

spojů  , - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, 

kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, 

neizolovaných míst a pod.  , - zajištění odvodnění povrchu izolace, 

včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání 

stavby nestanoví jinak  , - ochrana izolace do doby zřízení definitivní 

ochranné vrstvy nebo konstrukce  , - úprava, očištění a ošetření 

prostoru kolem izolace  , - provedení požadovaných zkoušek  , - 

nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii   

18 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY   M2 9,600 184,00 1 766,40 0,000

ochrana izolace pod římsou (natavením); položka zahrnuje:  , - dodání  

předepsaného ochranného materiálu  , - zřízení ochrany izolace   

19 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)   M2 57,600 155,00 8 928,00 0,000

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy 

podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho 

vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech 

požadavků daných technologickým předpisem.   

8 Potrubí   448,50 0,000
20 87427

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 

100MM   M 1,500 299,00 448,50 0,000
trubičky DN 100; položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na 

sklon  , zahrnuje:  , - výrobní dokumentaci (včetně technologického 

předpisu)  , - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  

(trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), 

podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných 

úprav  , - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření 

podkladu a podpěr  , - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní 

soustavy, podle příslušného technologického předpisu  , - zřízení 

potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 

pracovního zaslepení konců a pod.  , - úprava prostupů, průchodů  

šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, 

vyvedení a upevnění odpad. výustí  , - ochrana potrubí nátěrem (vč. 

úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné 

položky  , - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí  , - 

položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i 

nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách  , - položky zahrnují i 

práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody  , 

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku   

9 Ostatní konstrukce a práce   133 938,00 0,000



61

62

63

A B C D E F G H

21 9111B1

ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A 

MONTÁŽ   M 31,500 4 252,00 133 938,00 0,000

výšky m; položka zahrnuje:  , - dodání zábradlí včetně předepsané 

povrchové úpravy  , - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do 

betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)  

, - případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi   

Celkem   639 566,62 0,000



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

01.03.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.             Počet      Náklady / 1 m.j.                Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 355 600,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 355 600,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 355 600,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 74 676,00

Cena s DPH 430 276,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ JKSO

SO 401 EČO

   Místo

IČ

   

   

   

355 600,00

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00



1

2

3

4
5

6

7

8
9

10
12

13

14

15

16

A B C D E F G H

Stavba:   Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ

Objekt:   SO 401

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   1. 3. 2019

Č.

Kód 

položk

y

Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce   355 600,00 0,000

1 pozn. SO 401   KPL 1,000 355 600,00 355 600,00 0,000

rozpočet stavebního objektu SO 401 řešen samostatně   

Celkem   355 600,00 0,000

ROZPOČET  



Nabídka číslo: 1417

název: Místo pro přecházení na silnici I/57; k.ú. Bludovice u N.J. (lokalita Česká škola)

Veřejné osvětlení (VO)

Investor: Město Nový Jičín

Kap. popis položky Základ 21%

A.  UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ) 47 233,20

2 C21M - Elektromontáže (DEMONTÁŽ) 149,20

3 C25M - Nátěry  -  MONTÁŽ 145,60

4 C46M - Zemní práce  -  MONTÁŽ 84 245,83

5 MATERIÁL 179 744,92

6 Podružný materiál 8 987,25

CELKEM URN 320 506,00

B.  HZS

7 Hodinová zúčtovací sazba 34 934,00

CELKEM HZS 34 934,00

C.  VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

8 Dopravní omezení 0,00

9 Dovoz stožárů 0,00

10 Poplatek za skládku - asfaltová drť (1t) 160,00

CELKEM VRN 160,00

REKAPITULACE CELKEM 355 600,00

Základ 21%

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 355 600,00
hodnoty DPH: 74 676,00
náklady včetně DPH: 430 276,00

Vypracoval: Miloš Češík

E-mail: milos.cesik@misa.cz

Dne: 7.2.2018

Miloš Češík
  Severní 625, 742 42 Šenov u Nového Jičína   

 tel./fax 556 702 819, mob.: 724 051 989, e-mail: milos.cesik@misa.cz   

SOUPIS PRACÍ

Rekapitulace

Titulní list



poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 210010005 trubka oheb.el.inst. typ 23 R=36mm (PO) 30,00 24,00 m 720,00 21%

2 210010055 trubka inst.ocel.závit. typ 6036 R=36mm (VU+PO) 45,20 6,00 m 271,20 21%

3 210010135 trubka ochr.z PE vnitřní do R=80mm (VU) 26,50 220,00 m 5 830,00 21%

4 210010333 Odbočení svorkou AES do 25mm2 (BL, Sv.prop., atd) 148,30 2,00    ks 296,60 21%

5 210040221 upevn. pásku BANDIMEX na bet. stož. 76,00 8,00    ks 608,00 21%

6 210040512 ukončení vodičů svorkováním AES 94,00 2,00 ks 188,00 21%

7 210040512 ukončení vodičů svorkováním AlFe 94,00 4,00 ks 376,00 21%

8 210100003 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2 27,10 77,00    ks 2 086,70 21%

9 210100004 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 25 mm2 59,10 4,00 ks 236,40 21%

10 210100251 ukonč.kab.do 3x2,5 mm2 19,30 16,00    ks 308,80 21%

11 210100251 ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2 79,80 14,00    ks 1 117,20 21%

12 210120001 pojistka vč. vložek E14 do 25 A 8,50 7,00    ks 59,50 21%

13 210120101 pojistka vložka do 60A 5,60 2,00 ks 11,20 21%

14 210191581 rozvodnice SP182/PSP1P na stožár 359,20 2,00 ks 718,40 21%

15 210202010 444 19 70 - 70W SHC ramenové 306,10 1,00 ks 306,10 21%

16 210202010 LED svítidlo - 54W silniční na stožár/výložník 306,10 7,00    ks 2 142,70 21%

17 210204011 stožár ocelový do délky 12m 1 128,00 7,00 ks 7 896,00 21%

18 210204102 výložník (třmen) ocel. 1-rám. na betonový sloup 358,10 1,00    ks 358,10 21%

19 210204103 výložník ocel. 1-rám. do hmotnosti 35kg 242,00 7,00 ks 1 694,00 21%

20 210204201 elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh 234,00 7,00    ks 1 638,00 21%

21 210220022 uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj. 40,60 146,00 m 5 927,60 21%

22 210220302 svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02) 116,20 11,00 ks 1 278,20 21%

23 210220401 označení svodu štítky smalt.;umělá hmota 59,40 7,00    ks 415,80 21%

24 210220458 nátěr zemního vodiče 33,30 7,00 m 233,10 21%

25 210260101 kab.AES vč.rozvin.nahoz.napnutí a vyregul. 24,80 16,00 m 396,80 21%

26 210260151 zaizolování proudového spoje do 120mm2 77,40 4,00 m 309,60 21%

27 210292022 vyp.vedení a zajiš.proti nedovolenému zapnutí 59,40 2,00 ks 118,80 21%

28 210800524 CY 1.5 mm2 černý (VU) 30,00 4,00 m 120,00 21%

29 210810045 CYKY-CYKYm 3Jx1.5 mm2 750V (VU) 30,00 58,00 m 1 740,00 21%

30 210901045 CYKY 4Jx10 mm2 750V (VU) 34,80 232,00 m 8 073,60 21%

31 210950101 označovací štítek na kabel(navíc proti ČSN) 8,30 16,00    ks 132,80 21%

32 210950201 přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 0.75kg 7,00 232,00 m 1 624,00 21%

Celkem za montáž: 47 233,20

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 210202010 444 19 70 - 70W SHC ramenové 149,20 1,00 ks 149,20 21%

Celkem za demontáž: 149,20

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 214280810 písmomalířské práce číslice a písmena do 100mm 19,30 7,00 ks 135,10 21%

2 214280861 Nakreslení blesku na stožar. dvířka 1,50 7,00 ks 10,50 21%

Celkem za ceník: 145,60

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 460030071 bourání živičných povrchů do 3-5cm 111,80 5,50 m2 614,90 21%

2 460030081 řezání spáry v asfaltu nebo betonu 69,70 13,00 m 906,10 21%

3 460050003 jáma pro J stožár jedn.6-8m v rovině zem.tř.3 991,00 7,00 ks 6 937,00 21%

4 460070004 Startovací jáma pro protlak v rovině zem.tř.3 2 662,00 1,00 ks 2 662,00 21%

5 460070014 Výstupní jáma pro protlak v zem.tř.3 2 662,00 1,00 ks 2 662,00 21%

6 460080002 betonový základ do bednění 1 593,00 1,80 m3 2 867,40 21%

C21M - Elektromontáže - Montáž

C21M - Elektromontáže - Demontáž

C25M - Nátěry

C46M - Zemní práce

Stránka 36



7 460100022 pouzdrový zákl.pro stožár VO v trase 300x1000mm 673,00 2,00    ks 1 346,00 21%

8 460100023 pouzdrový zákl.pro stožár VO v trase 300x1500mm 838,00 5,00    ks 4 190,00 21%

9 460200123 kabel.rýha 35cm/šíř. 45cm/hl. zem.tř.3 73,70 96,00 m 7 075,20 21%

10 460200163 kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3 123,00 65,00 m 7 995,00 21%

11 460200284 kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.4 594,00 14,00 m 8 316,00 21%

12 460300001 Odkop a úprava dna 248,70 0,80 m3 198,96 21%

13 460300006 hutnění zeminy vrstvy 20cm 89,20 27,50 m3 2 453,00 21%

14 460300210 protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. do 110mm 3 135,00 5,00 m 15 675,00 21%

15 460490012 fólie výstražná z PVC šířky 33cm 7,70 175,00 m 1 347,50 21%

16 460500002 betonová spádová deska stožáru 28,10 7,00    ks 196,70 21%

17 460560123 ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.45cm hl.zem.tř.3 27,90 96,00 m 2 678,40 21%

18 460560163 ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3 53,80 65,00 m 3 497,00 21%

19 460560283 ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3 149,20 14,00 m 2 088,80 21%

20 460620006 osetí povrchu travou (vč. travního semene) 16,20 65,00 m2 1 053,00 21%

21 460620013 provizorní úprava terénu zem.tř.3 47,10 65,00 m2 3 061,50 21%

22 460650013 podkladová vrstva z kameniva frakce 0-63 137,50 7,00 m3 962,50 21%

23 460650013 podkladová vrstva z kameniva frakce 16-32 137,50 1,50 m3 206,25 21%

24 460650013 podkladová vrstva z kameniva frakce 8-16 137,50 0,75 m3 103,12 21%

25 460650013 zásypová vrstva ze stěrkopísku 0-2 367,00 2,50 m3 917,50 21%

26 460650014 Podlad. vrstva z penetr. makadamu 440,00 5,50 m2 2 420,00 21%

27 460650075 Koberec asf. stpis 6cm finální úprava 330,00 5,50 m2 1 815,00 21%

Celkem za ceník: 84 245,83

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 000001 Drobný elektroinstalační a spojovací materíál 602,40 1,00 kpl 602,40 21%

2 00204 trubka ohebná instal. PVC 2336 R=36mm 14,00 24,00 m 336,00 21%

3 00228 trubka ocelová závitová 6036 R=36mm 174,00 6,00 m 1 044,00 21%

4 01426 svorka SP 1 k připojení kovových částí 13,20 7,00    ks 92,40 21%

5 01437 svorka LS 10 k propojení zemniče 38,20 4,00    ks 152,80 21%

6 01488 označovací štítek zemniče 3,22 7,00    ks 22,54 21%

7 02803 CY  1.5mm2 černý 4,20 4,00 m 16,80 21%

8 02920 CYKY 3Jx1.5mm2 11,70 58,00 m 678,60 21%

9 03000330 kabel CYKY-J 4x10 94,00 232,00 m 21 808,00 21%

10 050199 STOZAR PA 6 ZAROVY ZINEK 5 450,00 2,00    

KS

10 900,00 21%

11 050199 STOZAR UZMA 8 ZAROVY ZINEK 6 883,00 7,00    

KS

48 181,00 21%

12 06042700 AES 2x25 29,30 16,00 m 468,80 21%

13 10.058.435 Svorka SLIP 22.1 propichovací izolovaná 107,50 2,00 KS 215,00 21%

14 10.076.046 Kryt KS 8 dotykový IP20 pro SR 46 55,00 7,00 KS 385,00 21%

15 10.076.697 Svorka SR 461-14 Z Cu stožárová výzbroj 13,20 7,00  KS 92,40 21%

16 10.661.756 Svorka SLIP 32.21 polopropichovací izolovaná 107,50 4,00 KS 430,00 21%

17 10001000 Betonová směs 2 973,00 1,80 m3 5 351,40 21%

18 106086005 Svítidlo LED - přechodové dle PD (MARUT S ZP 6k0 

750)

5 659,00 2,00  KS 11 318,00 21%

19 106086005 Svítidlo LED - silniční dle PD (MARUT S ME 6k0 730) 5 659,00 5,00  KS 28 295,00 21%

20 1116331723

000

suspenze - gumoasfalt 43,00 0,40 KG 17,20 21%

21 16011150 drát FeZn 10 mm (146m) 47,30 90,50 kg 4 280,65 21%

22 21011515 trubka KF 09063 Kopoflex 28,00 220,00 m 6 160,00 21%

23 2-3274 Štítek kabelový (plastový) 3,20 16,00    ks 51,20 21%

24 33030424 skříň SP182/PSP1P 1 869,00 2,00 ks 3 738,00 21%

25 35206 pojistková vložka E14/ 6A 7,00 7,00    ks 49,00 21%

26 35242 pojistkový dotyk  6A 10,30 7,00    ks 72,10 21%

27 43080170 pojistka PN000 25A gG 13,00 2,00 ks 26,00 21%

28 900001541 PD 1 (1500mm) výložník FeZn 922,40 2,00  KS 1 844,80 21%

29 900001541 UZB 1 (1500mm) výložník FeZn 1 569,00 5,00  KS 7 845,00 21%

30 90004 dlaždice betonová 50x50x5cm 101,10 7,00    ks 707,70 21%

31 90006 fólie z polyetylenu šíře 330mm 7,00 175,00 m 1 225,00 21%

32 90010 PVC roura světlosti  30cm  - 100cm 594,00 2,00    

KS

1 188,00 21%

33 90011 PVC roura světlosti  30cm  - 150cm 696,00 5,00    

KS

3 480,00 21%

Materiály

Stránka 37



34 90056 Kamenivo frakce 0-63 487,00 14,00 t 6 818,00 21%

35 90056 Kamenivo frakce 16-32 513,00 3,00 t 1 539,00 21%

36 90056 Kamenivo frakce 8-16 525,00 1,50 t 787,50 21%

37 90056 Štěrkopísek frakce 0-2 367,00 5,00 t 1 835,00 21%

38 90109 Asfaltová penetrace 19,20 5,50 m2 105,60 21%

39 90110 Obalované kamenivo střednězrnné (podklad) 2 277,00 0,80 t 1 821,60 21%

40 90116 barva syntetická 212,50 0,50 kg 106,25 21%

41 90119 ředidlo S 6006 183,40 0,20 l 36,68 21%

42 90166 asfalt ABJ 2 780,00 0,40 m3 1 112,00 21%

43 99401050 pěna montáž.polyuretan. 750ml 146,00 2,00    

KS

292,00 21%

44 99401051 Konservační vazelina 164,50 0,50 kg 82,25 21%

45 9940199 Materiál pro dokončení asfaltových ploch 2 024,00 1,00 kpl 2 024,00 21%

46 Vyrtych TRMEN D-220,  L-1500mm 2 110,25 1,00    

KS

2 110,25 21%

Celkem za materiály: 179 744,92

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 Autorský dozor projektanta 308,00 6,00 hod

.

1 848,00 21%

2 Činnost a vyřízení - OP ČEZ 495,00 4,00 hod

.

1 980,00 21%

3 Geodetické zaměření 605,00 10,00 hod

.

6 050,00 21%

4 Náklady na mechanismy (jeřáb, plošina) 660,00 10,00 hod

.

6 600,00 21%

5 Nepředvídané zemní práce 308,00 6,00 hod

.

1 848,00 21%

6 Přejímka zemních prací jednotlivými správci sítí 308,00 2,00 hod

.

616,00 21%

7 Revize elektro 572,00 8,00 hod

.

4 576,00 21%

8 Seřízení a zkouška funkčnosti 308,00 2,00 hod

.

616,00 21%

9 Spolupráce s investorem a správcem VO 308,00 4,00 hod

.

1 232,00 21%

10 Spolupráce s revizním technikem 275,00 2,00 hod

.

550,00 21%

11 Vyměření osvětlovacích bodů 550,00 5,00 hod

.

2 750,00 21%

12 Vyměření trasy 660,00 6,00 hod

.

3 960,00 21%

13 Vypínání a zapínání vedení 308,00 1,00 hod

.

308,00 21%

14 Vytyčení stávajících sítí 500,00 4,00 hod

.

2 000,00 21%

Celkem za práci v HZS: 34 934,00

Práce v HZS

Stránka 38


